



..Anybody can fly!"

48th Conference 2007 Tallinn Estonia

23 - 26 August 2007

MTÜ Ladies Circle Eestil on au korraldada 23.-26.aug.2007 Tallinnas Rahvusvahelist konverentsi, mille eesmärgiks on toetada noorte naiste aktiivsust, ettevõtlikust ning tutvustada Eestit.

Nimetatud konverentsile on oodata ca 700 osalejat 36 riigist, sealhulgas Belgiast, Küprosel, Taanist, Soomest, Prantsusmaalt, Saksamaalt, Kanadast, Islandilt, Austraaliast, Austriast, Hong-Kongist, Israelist, Rumeeniast, Lõuna-Aafrika Vabariigist, Maltalt, rääkimata lõunanaabritest Lätist ja Leedust.

Ladies Circle (LC) on noorte naiste rahvusvaheline liikumine. Organisatsioon sai alguse 1936. aastal Inglismaal. Tänapäevased klubid 36 riigis ning organisatsiooni liikmeskonna moodustavad ca 16 000 naist. Eestis loodi esimene LC klubi 1989.aastal. Hetkel on Eestis 9 tegutsevat klubi ja 96 liiget

Konverentsi avatseremooniat on rahvuslikus stiilis pidulik avatseremoonia *Opening Ceremony*, mis toimub 23.augustil Lauluväljakul. Nii konverentsi korraldajad kui rahvusvahelised külalised on kõik riietatud oma maa rahva- või rahvuspärastesse riietesse. Avatseremooniale järgneb 24.augustil organisatsiooni aastakonverents Estonia kontsertsaalis. Konverentsi kulminatsiooniks on 26.augustil pidulik gala õhtu Eesti Näituste Messikeskuses.

Kuna igal aastal toimub konverents organisatsiooni erinevas liikmesriigis, siis on korraldajad alati rõhunud korraldava riigi traditsioonide tutvustamisele.

Konverentsi raames korraldatavate üritustega tahab MTÜ Ladies Circle Eestit tutvustada konverentsikülalistele unikaalset Eesti kultuuri selle rahvuslike traditsioonidega. Konverentsil osalenute muljed kanduvad edasi nii Ladies Circle International organisatsiooni liikmetele kui ka pereliikmetele ning nende töö- ja tutvusringkondadesse. Korraldajate poolt arvame, et hästi ning originaalselt korraldatud üritusega suudame me Eestit tutvustava sõnumi saata rohkem kui 10000-le inimesele üle maailma!

Lugupidamisega,

Aita Lust
LCI 48-th Conference 2007, Tallinn
korralduskomitee sponsortiid

GSM + 372 50
e-mail: aita.lust@mail.ee

NB! Lisa info saamiseks võite külastada meie kodulehekülge <http://www.lce.ee>,
LCI kodulehekülge: www.ladies-circle.com